
UCHWAŁA NR XXXIII/443/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378; z 2021 r. poz. 1038) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Parkowi położonemu przy ulicy Aleksandra Putry nadaje się nazwę: "Park Północny". 

2. Usytuowanie parku zostało wskazane na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: B437096E-FD5C-40FA-B5C1-6A6A63A947CE. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/443/2021 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Park Północny 

 

Id: B437096E-FD5C-40FA-B5C1-6A6A63A947CE. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378; z 2021 r. 
poz. 1038) należy do wyłącznej kompetencji rady gminy. 

W wyniku interpelacji Anny Ruszewskiej - Radnej Rady Miejskiej w Suwałkach, w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących koncepcji budowy parku pomiędzy ul. 
Aleksandra Putry, Generała Władysława Andersa i Romualda Minkiewicza oraz nadania mu 
nazwy, został ogłoszony konkurs. Zgodnie z jego regulaminem, od 19 kwietnia do 3 maja 
można było składać propozycje nazw Parku. W sumie wpłynęło ich 136. Powołana przez 
Prezydenta Miasta Suwałk komisja wyłoniła 10 propozycji. Kolejnym etapem była sonda 
internetowa wśród mieszkańców Suwałk, która trwała od 10 do 23 maja 2021 r. W jej wyniku 
największą liczbę głosów – 143, otrzymała nazwa „Park Północny”. Nazwa parku współgra z 
nazwą osiedla, na którym się znajduje. 

Id: B437096E-FD5C-40FA-B5C1-6A6A63A947CE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

